BP 1179 p 209r 02 do 19-01-1391.

Arnoldus Roelofs soen verkocht aan Gerongius Betten soen 1 zesterzaad roggeland in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Aleijdis Goetkijnts enerzijds en Johannes Arts soen anderzijds, belast met 1 penning hertogencijns.

Solvit 3 grossos.

Arnoldus (dg: Rel) Roelofs soen unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem (dg: Ard) Aleijdis Goetkijnts ex uno et inter hereditatem Johannis Arts soen ex alio hereditarie vendidit Gerongio (dg: Bet) Betten soen promittens warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census domini ducis exinde solvendo. Testes Dicbier et Steenwech datum quinta post Marcelli.

BP 1179 p 209r 03 do 19-01-1391.

Johannes van Heze en zijn zwager Willelmus Gobels soen deden afstand.

Johannes de Heze et Willelmus Gobels soen eius sororius super dicta sextariata terre ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 209r 04 do 19-01-1391.

Gerardus zv Goeswinus van den Oevenken verkocht aan Johannes Kepken Lijsbetten soen van Gheffen een hofstad in Hintham, tussen Albertus zvw Nijcholaus gnd Daems soen enerzijds en Jacobus Loze anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, aan hem overgedragen^{24,25} door Rodolphus Bever zvw Henricus Alarts soen.

Gerardus filius (dg: quo) Goeswini van den Oevenken domistadium quoddam situm in Hijntam inter hereditatem Alberti filii quondam Nijcholai dicti Daems soen ex uno et inter hereditatem Jacobi Loze ex alio tendens cum uno fine ad communitatem (dg: datum ad censum) supportatum sibi Rodolpho Bever filio quondam Henrici Alarts soen prout in litteris (dg: sup) vendidit Johanni Kepken Lijsbetten soen (dg: Gheffen) #Gheffen# supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 209r 05 do 19-01-1391.

Voornoemde koper beloofde aan de secretaris, tbv Henricus van Goderheijle verwer, 7 Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond (di 07-02-1391) te betalen, 7 Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren (zo 14-05-1391) en 15 Gelderse gulden of de waarde met Allerheiligen aanstaande (vr 01-11-1392).

Solvit.

Dictus emptor promisit (dg: dicto emptori #mihi# septem Gel) Henrico de Goderheijle tinctori septem Gelre (dg: se) gulden seu valorem ad

²⁴ Zie ← BP 1178 f 135r 05 do 13-01-1390, overdracht van deze hofstad.

²⁵ Zie → BP 1179 p 594v 10 wo 20-08-1393, overdracht van een erfcijs uit deze hofstad.

carnisprivium et septem Gelre gulden seu valorem ad penthecostes atque XV (dg: ?-I) Gelre gulden seu valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 209r 06 do 19-01-1391.

Arnoldus zvw Johannes Vrancken soen beloofde aan Johannes, Theodericus, Gerardus, Johannes en Boudewinus, kvw voornoemde Johannes Vrancken soen, dat hij een b-erfpacht van 2 mud rogge, die Willelmus die Wit eertijds verworven had van Truda wv voornoemde Johannes Vrancken soen en haar kinderen, voor de duur van het leven van voornoemde Truda zal leveren.

Solvit -.

Arnoldus filius quondam Johannis Vrancken soen promisit super omnia #Johanni Theoderico Gerardo Johanne Boudewino liberis dicti quondam Johannis Vrancken soen# (dg: suos fratres et sorores indempnes ad here) #quod ipse# paccionem duorum modiorum siliginis quam Willelmus die Wit pridem erga Trudam relictam dicti Johannis Vrancken soen et eius liberos acquisiverat prout in litteris ut dicebat ad vitam dicte Trude taliter dabit et exsolvet quod dictis Trude et suis liberis ad vitam dicte Trude dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1179 p 209r 07 do 19-01-1391.

Hr Gerardus Groij priester kanunnik in Den Bosch verkocht aan Johannes zvw Ghibo Melijs soen een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Speelberg, tussen Henricus Priem enerzijds en voornoemde Johannes zvw Ghibo Melijs soen anderzijds.

Solvit.

Dominus Gerardus Groij presbiter canonicus Buscensis peciam terre (dg: dictam die Speel) sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Speelberch inter hereditatem Henrici Priem ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Ghibonis Melijs soen ex alio vendidit dicto Johanni filio quondam Ghibonis Melijs soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 209r 08 do 19-01-1391.

Albertus zvw Godefridus gnd Hoefman en zijn zoon Engbertus beloofden aan Ghibo Keijot 12½ Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1391) te betalen.

-.

Albertus filius quondam Godefridi dicti Hoefman #et# Engbertus eius filius promiserunt Ghiboni Keijot (dg: X) XII et dimidium Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 209r 09 do 19-01-1391.

Arnoldus Roelofs soen deed tbv zijn broer Johannes van Heze en zijn zwager Willelmus Gobels soen afstand van 4 hont beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Aleijdis Goetkijnts enerzijds en Philippus van Hijnen anderzijds.

Solvit.

Arnoldus Roelofs soen super quatuor hont prati sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Aleijdis Goetkijnts ex uno et inter hereditatem Philippi de Hijnen ex alio et super jure ad opus Johannis de Heze sui fratris et Willelmi Gobels soen sui (dg: sororii) sororii renunciavit promittens ratam servare. Testes Dicbier et Steenwech datum quinta post (dg: p) Marcelli.